RUA  VEREADOR  MIGUEL  NERI,  CENTRO,  TOUROS/RN,  CEP:
59.584-000 TELEFONE:
CNPJ: 11.932.407/0001-73
TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 070200001
CREDOR: META SOLUÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA
CPF/CNPJ: 36.053.311/0001-66
VALOR:  R$  17.350,08  (DEZESSETE  MIL  E  TREZENTOS  E
CINQÜENTA REAIS E OITO CENTAVOS)
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
controle de pragas urbanas, com o fornecimento de mão de obra,
todos  os  insumos,  materiais,  equipamentos  e  ferramentas
necessárias, a serem executados nas áreas internas e externas dos